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滨州日报/滨州网讯（记者
李淑霞 通讯员 杨雪瑞 报道）一年
一度的科技活动周即将来临。记
者从市科技局了解到，5月20日至
31日，以“热爱科学 崇尚科学”为

主题的2023年滨州市科技活动周
将在全市范围内举办。同时，
2023年山东科技活动周启动仪式
将于5月20日上午在滨州举行。

据悉，本届科技活动周旨在深

入学习宣传贯彻党的二十大精神，重
点宣传党的二十大关于“必须坚持科
技是第一生产力”“坚持科技自立自
强”“加快建设科技强国”等战略部
署；广泛宣传《关于新时代进一步加

强科学技术普及工作的意见》精神，
把弘扬科学家精神融入各类科技活
动，推动在全社会形成尊重知识、崇
尚创新、尊重人才的浓厚氛围；聚焦
黄河流域生态保护和高质量发展、绿

色低碳高质量发展先行区建设等重
大战略，开展各类科普活动，重点加
强青少年科普教育，广泛组织各类
青少年科普活动，充分激发青少年
好奇心、想象力、探求欲。

其间，我市将举办科技创新综
合展、公共科技资源开放、科普助农
系列活动、医疗卫生科普活动、特色
科普活动、线上科普宣传活动等，公
众可根据兴趣前往参与、参观。

2023年山东科技活动周5月20日在滨启动
其间，我市将举办系列特色精彩活动，并向社会开放科普资源

@全体市民，2023科技活动周精彩特色活动预告如下：

@全体市民，这些科技资源向社会开放：
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活动名称

科技创新综合展

“心至苍穹外 目尽星
河远”中国航天事业
发展史专题展

海洋防灾减灾与海洋
知识科普活动

“科技+健康”精准帮
扶助力乡村振乡、服
务百姓健康活动

滨州科普大篷车进校
园活动

“防范事故灾害风险，
护航高质量发展”宣
传活动

开展“推技术提单产”专
题技术培训活动

开展农业科普线上宣
传活动

农技人员签约基层服
务活动

中国“芯”助力中国梦
——全国青少年通信
科技创新大赛滨州市
邀请赛

国家标准化代谢病管
理中心（MMC）义诊
活动

“正确认识风湿病”大
型义诊宣教活动

热爱科学崇尚科学
——关爱残疾儿童，
呵护健康成长

“科创她力量 携手促
发展”主题活动

无偿献血志愿服务活
动

环保设施向公众开放
活动

活动简介

宣传贯彻党的二十大精神，展示我省在黄河重大国家战略、碳达峰碳中和、乡村振兴、新旧动能转换、高水平创
新型省份建设等国家和省重大战略方面取得的科技创新成果，宣传滨州市产教融合型、实业创新型“双型”城
市建设成果、科技领军企业科创成果及人才建设，弘扬滨州籍六院士为代表的科学家精神等内容。

通过线上线下相结合的方式，回顾中国航天事业的发展历程，激发全民崇尚科学、探索未知、敢于创新的
热情。

邀请中小学师生到滨州市海洋科普教育基地参观，学习了解海洋科技、海洋生物百态和奥秘，以拓宽孩子
们视野，丰富海洋知识，以实际行动爱护海洋环境，保护生物多样性。

开展以“防范灾害风险 护航高质量发展”为主题海洋灾害防御知识宣传，宣讲海洋预报产品，现场解答群
众咨询，让公众了解掌握海洋与渔业灾害常识、灾害防范措施、灾害防范技能、灾害防范规定等知识。

开展主题为“乡村振兴、健康助力——消化道疾病防治、无痛胃（肠）镜专家义诊”活动。

为弥补我市科普资源短缺和城乡科普资源不均衡，提高我市全民科学素质，丰富创新科普宣传形式，以科
普大篷车为载体，打造移动科普资源新平台，将科普通识知识和“红色科学路”“滨州籍院士”“共和国勋章
获奖人”“5+5十强产业”“新中国科技发展史”“红色科学路——中国科学家”等红色基因工程科普展板等
送到学生身边、带到偏远乡村校园。

开展“防范事故灾害风险，护航高质量发展”宣传活动，通过防灾减灾知识广泛宣传,提升我市居民防灾减
灾意识和能力。

围绕粮油作物单产、提升农业产能的目标要求，针对农业生产及农时特点，邀请农业专家围绕小麦各生育
阶段田间管理关键技术、花生棉花等春播作物生产技术以及大豆玉米带状复合种植技术、全程机械化生
产减损技术等开展专题培训。

充分利用中国农技推广App、益农信息社、云上智农等学习软件进行科普宣传，通过信息化网络平台宣传
农业科普知识。

组织服务基层农技人员深入田间地头，搞好技术指导，确保小麦、棉花等作物正常生长。

为加强人工智能时代背景下科技创新人才培养，不断提高青少年创造力与想象力，滨州市青少年活动中
心组织中国“芯”助力中国梦——全国青少年通信科技创新大赛滨州市邀请赛，旨在为滨州市青少年开拓
科技视野，提高对通信科技学习的积极性，提升科技素养。

开展糖尿病大讲堂、义诊活动。

立足于风湿病发病特点，常见症状及诊疗原则、自我管理，开展基层深入义诊、授课等科普工作，纠正错误
观念，促进疾病诊治及时性、规范化、慢病管理人性化。

儿童健康是家庭的希望，民族的未来。为提高残疾儿童生活质量，缓解残疾儿童家庭压力，增强人民群众
康复意识，惠民县人民医院推出——关爱残疾儿童，呵护健康成长义诊活动。

线上发布山东省农业科学院科技服务清单及齐鲁工业大学（山东省科学院）科技成果选编，推动深入实施
“科技创新巾帼行动”，搭建科技入企平台，帮助“妇”字号企业通过强化科技创新实现高质量发展。

开展查血型、量血压、测血糖活动，讲解健康小常识和无偿献血报销政策。

开放光大水务（滨州）有限公司环境监测设施、城市污水处理设施，讲解本单位城市污水处理设施，讲解污
水处理知识。组织调研式、体验式特色开放活动。公众可在“环保设施开放”小程序上预约参加活动。

举办地点

黄河三角洲交易中心

滨州市文化馆

滨州市滨城区长江一路510
号滨州市海洋科普教育基地

社区街道

惠民县胡集卫生院

滨州高新区福生小学

滨城区部分社区

博兴县

线上

各县（市、区）田间地头

滨州学院

市人民医院东院区MMC门
诊大厅

博兴县乔庄镇恒丰佳苑小区

惠民县相关乡镇

线上

渤海国际献血点

滨州市环保设施和城市污水
处理设施向公众开放单位：光
大水务（滨州）有限公司

组织单位

市政府

市文化和旅游局

市海洋发展和渔业局

市卫健委
滨州市中心医院

市教育局

市应急管理局

市农业农村局

市农业农村局

市农业农村局

团市委

市卫健委
滨州市人民医院

市卫健委
滨州市人民医院

市卫健委
惠民县人民医院

市妇联

市卫健委
滨州市中心血站

市生态环境局

联系人及电话

李佳
19912609300

吴延香
13884868890

孙同秋
18905438070

王杰书
13954364092

刘红星
13805439606

孙潇
3656206

徐东英
18754379223

徐东英
18754379223

徐东英
18754379223

李瑞
18054317659

陈贵言
18769676333

杨晓珊
13884868382

胡晓华、赵娜
5059993、

15065275277

孔德芳
3162120

孙春莲
3367253

15563093966

尹岩明
18006384623

开展时间

5 月 20 日 至
27日

5月20日

5 月 10 日-5
月27日

5月11日

5月24日

5月12日

5月17日

5月20日

5月23日

5月20日

5月20日

5月21日

5月21日

5月22日

5月16日

5月24日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

资源类别

高等院校

科研院所

省重点实验室

省重点实验室

省重点实验室

省重点实验室

省重点实验室

省重点实验室

省重点实验室

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

科普教育基地

资源名称

黄河三角洲高技能人才实训广场

预防兽医学与动物生物技术重点开放实验室

山东省黄河三角洲生态环境重点实验室

山东省发动机活塞摩擦副重点实验室

山东省油脂油料精深加工技术重点实验室

山东省短流程印染新技术重点实验室

山东省烯烃催化与聚合重点实验室

山东省先进铝基材料与技术重点实验室

山东省医疗健康纺织材料重点实验室

滨州市科技馆

滨州市博物馆

滨州市人防科普教育体验馆

滨州市妇幼保健院科普基地

滨州市优抚医院心理卫生中心

滨州龄航口腔医院科普基地

碣石山地震与火山博物馆

无棣县科技馆

博兴县博物馆

沾化区博物馆

沾化区图书馆

绿都生物科普教育基地

愉悦家纺居家世博馆

欣悦生命科技馆

所在地址

滨州职业学院院内

滨州市黄河二路169号 绿都生物工程高科技园

滨州学院黄河三角洲生态环境研究中心

滨州市渤海二十一路569号

博兴县工业园滨河路333号

山东省滨州市东海一路118号

博兴经济开发区京博工业园

滨州经济技术开发区魏桥国科科技园

山东省滨州市高新区新五路555号

黄河十二路820号

滨州市渤海十六路780号

滨州市黄河十路渤海十五路西200米路北

滨州市黄河十五路717号

滨州市长江一路585号

滨州市渤海十路669号

无棣县碣石山镇

无棣棣新六路文化中心

博兴县文化中心

沾化区文化路206号

沾化区文化路206号

滨州市黄河二路169号 绿都生物科技园

高新区新二路1号

高新区新五路555号

联系人

张晓菊

张松林

邵鹏帅

姜殿昌

杨小雁

李春光

韩滨鹏

牌君君

侯凯文

王学艳

张 卡

孙梦月

王月强

王力刚

王 娟

王洪波

宋玉彪

孙伟伟

封占龙

万东杰

李 玲

李 雪

李 雪

预约电话

15854399966

13589419255

15242005596

13181026966

15376262039

17852958887

15505433320

18663071576

19605437677

3160576

3189313

3125599

13854380066

13336296972

18663093916

13696303258

6781110

2321698

13561512424

7325267

3414385

18854305553

18854305553

开放时间

5.20-5.31

5.20-5.31

5.20-5.31

5.20-5.31

5.22-5.26

5.22-5.26

5.22-5.26

5.23-5.24

5.20-5.27

周三到周天9:00—16:30

周二至周日9:00-17:00

团体预约参观（周一、周四除外）8:30-11:30，14:30-18:00

全天开放8:30-11:30，14:30-18:00

周一到周天8:30-11:30，14:30-18:00

全天开放8:00-16:00

全天开放8:30-11:30，14:30-18:00

周三到周天8:30-11:30，14:30-18:00

周二到周天8:30-11:30，14:30-18:00

周一到周五全天开放，周六周天预约开放，8:30-11:30，14:30-18:00

周二到周天8:30-11:30，14:30-18:00

全天开放8:00-16:50

团体预约参观（周一、周四除外）8:30-11:30，14:30-18:00

全天开放8:30-11:30，14:30-18:00


