

2023年山东科技活动周5月20日在滨启动

其间,我市将举办系列特色精彩活动,并向社会开放科普资源

李淑霞 通讯员 杨雪瑞 报道)一年 者从市科技局了解到,5月20日至 31日,以"热爱科学崇尚科学"为

滨州日报/滨州网讯(记者 主题的2023年滨州市科技活动周 将在全市范围内举办。同时, 一度的科技活动周即将来临。记 2023年山东科技活动周启动仪式 将于5月20日上午在滨州举行。 据悉,本届科技活动周旨在深

人学习宣传贯彻党的二十大精神,重 点宣传党的二十大关于"必须坚持科 技是第一生产力""坚持科技自立自 强""加快建设科技强国"等战略部 署;广泛宣传《关于新时代进一步加

强科学技术普及工作的意见》精神, 把弘扬科学家精神融入各类科技活 动,推动在全社会形成尊重知识、崇 尚创新、尊重人才的浓厚氛围;聚焦 黄河流域生态保护和高质量发展、绿 色低碳高质量发展先行区建设等重 大战略,开展各类科普活动,重点加 强青少年科普教育,广泛组织各类 青少年科普活动,充分激发青少年 好奇心、想象力、探求欲。

其间,我市将举办科技创新综 合展、公共科技资源开放、科普助农 系列活动、医疗卫生科普活动、特色 科普活动、线上科普宣传活动等,公 众可根据兴趣前往参与、参观。

@全体市民,2023科技活动周精彩特色活动预告如下:

序号	活动名称	活动简介	举办地点	组织单位	联系人及电话	开展时间
1	科技创新综合展	宣传贯彻党的二十大精神,展示我省在黄河重大国家战略、碳达峰碳中和、乡村振兴、新旧动能转换、高水平创新型省份建设等国家和省重大战略方面取得的科技创新成果,宣传滨州市产教融合型、实业创新型"双型"城市建设成果、科技领军企业科创成果及人才建设,弘扬滨州籍六院士为代表的科学家精神等内容。		市政府	李佳 19912609300	5月20日至 27日
2	"心至苍穹外 目尽星 河远"中国航天事业 发展史专题展	通过线上线下相结合的方式,回顾中国航天事业的发展历程,激发全民崇尚科学、探索未知、敢于创新的热情。	滨州市文化馆	市文化和旅游局	吴延香 13884868890	5月20日
3	海洋防灾减灾与海洋知识科普活动	邀请中小学师生到滨州市海洋科普教育基地参观,学习了解海洋科技、海洋生物百态和奥秘,以拓宽孩子们视野,丰富海洋知识,以实际行动爱护海洋环境,保护生物多样性。	滨州市滨城区长江一路 510 号滨州市海洋科普教育基地	市海洋发展和渔业局	孙同秋 18905438070	5月10日-5月27日
		开展以"防范灾害风险护航高质量发展"为主题海洋灾害防御知识宣传,宣讲海洋预报产品,现场解答群众咨询,让公众了解掌握海洋与渔业灾害常识、灾害防范措施、灾害防范技能、灾害防范规定等知识。	社区街道			
4	"科技+健康"精准帮 扶助力乡村振乡、服 务百姓健康活动	开展主题为"乡村振兴、健康助力——消化道疾病防治、无痛胃(肠)镜专家义诊"活动。	惠民县胡集卫生院	市卫健委 滨州市中心医院	王杰书 13954364092	5月11日
5	滨州科普大篷车进校 园活动	为弥补我市科普资源短缺和城乡科普资源不均衡,提高我市全民科学素质,丰富创新科普宣传形式,以科普大篷车为载体,打造移动科普资源新平台,将科普通识知识和"红色科学路""滨州籍院士""共和国勋章获奖人""5+5十强产业""新中国科技发展史""红色科学路——中国科学家"等红色基因工程科普展板等送到学生身边、带到偏远乡村校园。	滨州高新区福生小学	市教育局	刘红星 13805439606	5月24日
6	"防范事故灾害风险, 护航高质量发展"宣 传活动	开展"防范事故灾害风险,护航高质量发展"宣传活动,通过防灾减灾知识广泛宣传,提升我市居民防灾减灾意识和能力。	滨城区部分社区	市应急管理局	孙潇 3656206	5月12日
7	开展"推技术提单产"专题技术培训活动	围绕粮油作物单产、提升农业产能的目标要求,针对农业生产及农时特点,邀请农业专家围绕小麦各生育阶段田间管理关键技术、花生棉花等春播作物生产技术以及大豆玉米带状复合种植技术、全程机械化生产减损技术等开展专题培训。	博兴县	市农业农村局	徐东英 18754379223	5月17日
8	开展农业科普线上宣 传活动	充分利用中国农技推广App、益农信息社、云上智农等学习软件进行科普宣传,通过信息化网络平台宣传农业科普知识。	线上	市农业农村局	徐东英 18754379223	5月20日
9	农技人员签约基层服 务活动	组织服务基层农技人员深入田间地头,搞好技术指导,确保小麦、棉花等作物正常生长。	各县(市、区)田间地头	市农业农村局	徐东英 18754379223	5月23日
10	中国"芯"助力中国梦 ——全国青少年通信 科技创新大赛滨州市 邀请赛	为加强人工智能时代背景下科技创新人才培养,不断提高青少年创造力与想象力,滨州市青少年活动中心组织中国"芯"助力中国梦——全国青少年通信科技创新大赛滨州市邀请赛,旨在为滨州市青少年开拓科技视野,提高对通信科技学习的积极性,提升科技素养。		团市委	李瑞 18054317659	5月20日
11	国家标准化代谢病管理中心(MMC)义诊活动	开展糖尿病大讲堂、义诊活动。	市人民医院东院区MMC门 诊大厅	市卫健委 滨州市人民医院	陈贵言 18769676333	5月20日
12	"正确认识风湿病"大型义诊宣教活动	立足于风湿病发病特点,常见症状及诊疗原则、自我管理,开展基层深入义诊、授课等科普工作,纠正错误观念,促进疾病诊治及时性、规范化、慢病管理人性化。	博兴县乔庄镇恒丰佳苑小区	市卫健委 滨州市人民医院	杨晓珊 13884868382	5月21日
13	热爱科学崇尚科学 ——关爱残疾儿童, 呵护健康成长	儿童健康是家庭的希望,民族的未来。为提高残疾儿童生活质量,缓解残疾儿童家庭压力,增强人民群众康复意识,惠民县人民医院推出——关爱残疾儿童,呵护健康成长义诊活动。	惠民县相关乡镇	市卫健委 惠民县人民医院	胡晓华、赵娜 5059993、 15065275277	5月21日
14	"科创她力量 携手促 发展"主题活动	线上发布山东省农业科学院科技服务清单及齐鲁工业大学(山东省科学院)科技成果选编,推动深入实施"科技创新巾帼行动",搭建科技入企平台,帮助"妇"字号企业通过强化科技创新实现高质量发展。	线上	市妇联	孔德芳 3162120	5月22日
15	无偿献血志愿服务活 动	开展查血型、量血压、测血糖活动,讲解健康小常识和无偿献血报销政策。	渤海国际献血点	市卫健委 滨州市中心血站	孙春莲 3367253 15563093966	5月16日
16	环保设施向公众开放 活动	开放光大水务(滨州)有限公司环境监测设施、城市污水处理设施,讲解本单位城市污水处理设施,讲解污水处理知识。组织调研式、体验式特色开放活动。公众可在"环保设施开放"小程序上预约参加活动。	滨州市环保设施和城市污水 处理设施向公众开放单位:光 大水务(滨州)有限公司	市生态环境局	尹岩明 18006384623	5月24日

@全体市民,这些科技资源向社会开放:

资源类别	资源名称	所在地址	联系人	预约电话	开放时间
高等院校	黄河三角洲高技能人才实训广场	滨州职业学院院内	张晓菊	15854399966	5.20-5.31
科研院所	预防兽医学与动物生物技术重点开放实验室	滨州市黄河二路 169号 绿都生物工程高科技园	张松林	13589419255	5.20-5.31
省重点实验室	山东省黄河三角洲生态环境重点实验室	滨州学院黄河三角洲生态环境研究中心	邵鹏帅	15242005596	5.20-5.31
省重点实验室	山东省发动机活塞摩擦副重点实验室	滨州市渤海二十一路569号	姜殿昌	13181026966	5.20-5.31
省重点实验室	山东省油脂油料精深加工技术重点实验室	博兴县工业园滨河路333号	杨小雁	15376262039	5.22-5.26
省重点实验室	山东省短流程印染新技术重点实验室	山东省滨州市东海一路118号	李春光	17852958887	5.22-5.26
省重点实验室	山东省烯烃催化与聚合重点实验室	博兴经济开发区京博工业园	韩滨鹏	15505433320	5.22-5.26
省重点实验室	山东省先进铝基材料与技术重点实验室	滨州经济技术开发区魏桥国科科技园	牌君君	18663071576	5.23-5.24
省重点实验室	山东省医疗健康纺织材料重点实验室	山东省滨州市高新区新五路555号	侯凯文	19605437677	5.20-5.27
科普教育基地	滨州市科技馆	黄河十二路820号	王学艳	3160576	周三到周天9:00—16:30
科普教育基地	滨州市博物馆	滨州市渤海十六路780号	张卡	3189313	周二至周日9:00-17:00
科普教育基地	滨州市人防科普教育体验馆	滨州市黄河十路渤海十五路西200米路北	孙梦月	3125599	团体预约参观(周一、周四除外)8:30-11:30,14:30-18:00
科普教育基地	滨州市妇幼保健院科普基地	滨州市黄河十五路717号	王月强	13854380066	全天开放8:30-11:30,14:30-18:00
科普教育基地	滨州市优抚医院心理卫生中心	滨州市长江一路585号	王力刚	13336296972	周一到周天8:30-11:30,14:30-18:00
科普教育基地	滨州龄航口腔医院科普基地	滨州市渤海十路669号	王 娟	18663093916	全天开放8:00-16:00
科普教育基地	碣石山地震与火山博物馆	无棣县碣石山镇	王洪波	13696303258	全天开放8:30-11:30,14:30-18:00
科普教育基地	无棣县科技馆	无棣棣新六路文化中心	宋玉彪	6781110	周三到周天8:30-11:30,14:30-18:00
科普教育基地	博兴县博物馆	博兴县文化中心	孙伟伟	2321698	周二到周天8:30-11:30,14:30-18:00
科普教育基地	沾化区博物馆	沾化区文化路206号	封占龙	13561512424	周一到周五全天开放,周六周天预约开放,8:30-11:30,14:30-18:00
科普教育基地	沾化区图书馆	沾化区文化路206号	万东杰	7325267	周二到周天8:30-11:30,14:30-18:00
科普教育基地	绿都生物科普教育基地	滨州市黄河二路 169号 绿都生物科技园	李 玲	3414385	全天开放8:00-16:50
科普教育基地	愉悦家纺居家世博馆	高新区新二路1号	李雪	18854305553	团体预约参观(周一、周四除外)8:30-11:30,14:30-18:00
科普教育基地	欣悦生命科技馆	高新区新五路555号	李雪	18854305553	全天开放8:30-11:30,14:30-18:00
	高等院校 科研院所 省	高等院校 黄河三角洲高技能人才实训广场 预防兽医学与动物生物技术重点开放实验室 山东省黄河三角洲生态环境重点实验室 省重点实验室 山东省发动机活塞摩擦副重点实验室 省重点实验室 山东省短流程印染新技术重点实验室 省重点实验室 山东省短流程印染新技术重点实验室 省重点实验室 山东省烯烃催化与聚合重点实验室 省重点实验室 山东省先进铝基材料与技术重点实验室 省重点实验室 山东省医疗健康纺织材料重点实验室 省重点实验室 山东省医疗健康纺织材料重点实验室 科普教育基地 滨州市村技馆 科普教育基地 滨州市村技馆 海普教育基地 滨州市妇幼保健院科普基地 滨州市妇幼保健院科普基地 滨州市妇幼保健院科普基地 海普教育基地 福石山地震与火山博物馆 科普教育基地 碣石山地震与火山博物馆 科普教育基地 博兴县博物馆 科普教育基地 指化区博物馆 科普教育基地 语化区博物馆	高等院校 黄河三角洲高技能人才实训广场	高等院校 黄河三角洲高技能人才实训广场	高等院校 黄河三角洲高枝能人才实训广场 流州职业学院院内 聚港菊 15854399966 科研院所 預防兽医学与动物生物技术重点开放实验室 流州市黄河二路 169号 緑郁生物工程高科技园 聚松林 13589419255 省重点实验室 山东省黄河三角洲生态环境重点实验室 流州市渤南二十一路 569号 姜裹昌 13181026966 省重点实验室 山东省短流程印染新技术重点实验室 流州市渤南二十一路 569号 姜裹昌 13181026966 省重点实验室 山东省短流程印染新技术重点实验室 博兴县工业园城河路 333号 杨小厢 15376262039 省重点实验室 山东省短流程印染新技术重点实验室 地东省流州市东海一路 118号 李春光 17852958887 省重点实验室 山东省斯治经中与聚合重点实验室 博兴经济开发区京博工业园 韩茂鹏 15605433320 省重点实验室 山东省斯治经时各种与技术重点实验室 满州至发济开发区京博工业园 韩茂鹏 15605433320 省重点实验室 山东省东进程基材料与技术重点实验室 流州经济技术开发区魏桥国科科技园 牌君君 18663071576 省重点实验室 山东省医疗护健康纷积材料重点实验室 山东省流州市高新区新五路 555号 侯凯文 19605437677 科普教育基地 流州市村技馆 黄河十二路 820号 王学艳 3160576 科普教育基地 流州市内防科普教育体验馆 流州市黄河十路游海十五路四200米路北 孙参月 3125599 科普教育基地 流州市均幼保健部科普基地 流州市黄河十五路717号 王月强 13854380066 科普教育基地 流州会院院心理卫生中心 流州市黄河十五路717号 王月强 13864380066 科普教育基地 流州龄航口腔医影科普基地 流州市黄河十五路717号 王月强 13864380066 科普教育基地 提州市黄河土 5685号 王力刚 13336296972 科普教育基地 海石山地震与火山博物馆 天棣县縣行、路文化中心 宋玉彪 6781110 科普教育基地 古化区博物馆 诗兴县文化中心 孙伟伟 2321688 科普教育基地 治化区博物馆 法化区文化路206号 为方龙 7325267 科普教育基地 操作公的启动 法化区文化路206号 万东杰 7325267